DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE
EXPERIÊNCIA:VIVÊNCIA E CUIDADOS DE ENFERMAGEM AO PACIENTE IDOSO COM
CÂNCER GÁSTRICO de autoria de DÉBORA CÂMARA ROLIM, RAFAELA CAVALCANTI
DE ALBUQUERQUE NASCIMENTO, DOUGLAS DANIEL DE LIMA SENA, STEFANI DE
OLIVEIRA DE AQUINO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62477

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62477